Dnia 2 Września 1880 roku.

№ 36

21 Sierpnia (2 Września) 1880 r.

### Gospodarna hodowla drobiu

(przez biegłego w przedmiocie).

(Dokończenie. — Patrz Nr. 35).

Warunkiem korzystnej hodowli drobiu jest stawienie go w możności zdobywania sobie części karmy swojej własnym staraniem, a bez szkody dla innych części gospodarstwa.